
令和６年８月１日 

 

 会 員 各 位 

 

一般社団法人愛知県建設業協会 

 専務理事  三 宅 勝 敏 

        (専務理事印省略) 

 

あいち総ぐるみシェイクアウト訓練の実施及び参加登録について 

 

 日ごろから、当協会の事業活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このことについて、２０２４年５月２３日付け６災対第１７７－２７号で愛知県

知事から別添のとおり依頼がありました。 

 つきましては、標記行事等の実施に関しましてのご理解とご協力を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

連絡先 

一般社団法人愛知県建設業協会 

名古屋市中区栄三丁目２８番２１号 

電 話 052-242-4191 

ＦＡＸ 052-242-4194 

担 当  永井 

                         Email saigai-aiken@aikenkyo.or.jp 
















